



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Valdemarsgave Invest ApS

Tersløsevej 3

4293 Dianalund

CVR-nr. 71299910

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2019

Erik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valdemarsgave Invest ApS Tersløsevej 3 4293 Dianalund
CVR-nr.	71299910
Stiftelsesdato	21. december 1982
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	5. maj 2018 - 4. maj 2019
Direktion	Erik Jensen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. maj 2018 - 4. maj 2019 udviser et resultat på kr. -79.256, og selskabets balance pr. 4. maj 2019 udviser en balancesum på kr. 64, og en egenkapital på kr. -3.451.138.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive retableret i forbindelse med øget aktivitet i de kommende år. Indtil da indestår ledelsen for selskabets likviditetsbehov. Der henvises i øvrigt til note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.996	-13.782
Driftsresultat		-11.996	-13.782
Andre finansielle omkostninger		-67.260	-66.946
Resultat før skat		-79.256	-80.728
Årets resultat		-79.256	-80.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.256	-80.728
Resultatdisponering		-79.256	-80.728



Balance 4. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>64</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver		<u>64</u>	<u>185</u>
Aktiver		<u>64</u>	<u>185</u>



Balance 4. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		-3.581.138	-3.501.882
Egenkapital		-3.451.138	-3.371.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.436.202	3.357.067
Kortfristede gældsforpligtelser		3.451.202	3.372.067
Gældsforpligtelser		3.451.202	3.372.067
Passiver		64	185
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse garanterer for selskabets likviditet i de kommende 12 måneder, og forventer at kunne genskabe egenkapitalen indenfor en kort årrække.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

